
 Nadleśnictwo Rzepin

Nadleśnictwo Rzepin,
 ul. Puszczy Rzepińskiej 11, 69-110 Rzepin,
tel.: +48 95 75-98-605, fax: +48 95 759-62-05, e-mail: rzepin@szczecin.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Rzepin, dnia 19.02.2025 r.

Zn. spr.: SA.234.2.2025

OGŁOSZENIE
o przetargu nieograniczonym

na sprzedaż zbędnego środka trwałego

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Rzepin, z siedzibą przy ul. Puszczy Rzepińskiej 11, 69-110 Rzepin, na 
podstawie § 13 ust 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 roku 
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. 1994 nr 134 poz. 692) oraz § 4 ust. 
1, pkt. 2.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie 
zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. 1993 nr 97, poz. 443) 
ogłasza:

PRZETARG PISEMNY, OFERTOWY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NIŻEJ
WYMIENIONEGO ŚRODKA TRWAŁEGO

1. Środek trwały można oglądać w dni robocze przy siedzibie Nadleśnictwa Rzepin 
– po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym z Sekretarzem Nadleśnictwa 
– 605 430 218.
2. Tryb postępowania: przetarg pisemny ofertowy, nieograniczony.
3. Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 14.03.2025 r. o godz.: 10:00 w siedzibie
Nadleśnictwa Rzepin – sala konferencyjna (2 piętro).
4. Ustala się 7 dni roboczych na związanie oferenta złożoną ofertą.
5. Oferty należy składać w siedzibie Nadleśnictwa Rzepin do dnia 14.03.2025 r.
do godziny 09:30 w zamkniętych kopertach (opakowaniach) z napisem: „Przetarg na
sprzedaż środka trwałego: 741/1202 -  VW Caravelle”.
6. Pisemna oferta powinna zawierać:
- imię i nazwisko lub nazwę oferenta,
- miejsce zamieszkania lub adres prowadzenia działalności gospodarczej,
- datę sporządzenia oferty,
- nr telefonu kontaktowego,
- cenę nabycia,
- sposób i termin zapłaty.

L.p. Nr inw. Nazwa środka 
trwałego

Rok.
prod.

Opis stanu 
technicznego

Cena 
wywoławcza 

1 741/1202 VW Caravelle – 
samochód osobowy

2012 używany, uszkodzony 26 500,00 zł



2

7. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego środka trwałego 
należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa Rzepin 
w banku BNP Paribas Bank Polska, nr rachunku: 98 1600 1462 1016 7992 7000 0003 
najpóźniej w dniu przetargu, do godz. 09:30. W tytule należy wpisać: „Wadium – 
przetarg na sprzedaż środka trwałego: 741/1202 – VW Caravelle”.
8. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostanie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta 
została przyjęta zostanie zarachowane na poczet ceny. Jeżeli wadium zostało 
wpłacone w innej formie niż pieniądz, ulega zwrotowi po zapłaceniu ceny nabycia.
9. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy jeżeli oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta uchyli się od zawarcia umowy.
10. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 
przetargu zaoferowali tę samą cenę.
11. Do cen nabycia zostanie doliczony należny podatek od towarów i usług.

Z poważaniem
Wojciech Pokrzywka
Z-ca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/


		2025-02-19T12:41:12+0000
	Wojciech Pokrzywka




